Rosya.

Wilno. 13. października. (*Okólnik Murawiewa do gubernatorów.*) Dzisiejszy *Kuryer wileński* ogłasza następujące zalecenie p. głównego naczelnika kraju, panom naczelnikom gubernii wileńskiej, grodzieńskiej, kowieńskiej i mińskiej z dnia 23. września (5. października) 1863 r.

„Dla zabezpieczenia na przyszłość spokoju spokojnych mieszkańców miasta gubernialnego, od obecności w niem i ukrywania się ludzi złej woli i uczestników w buntowniczych czynnościach, które miały miejsce w kraju, zalecam Waszej Excelencyi do ścisłego i nieodzownego wykonania: